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תת”ע 2929/08/13 – מדינת ישראל נגד אסעד זידאן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

29 יוני 2014 תת"ע 2929-08-13 מדינת ישראל נ' זידאן
בפני כב' השופט גיל קרזבום

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אסעד זידאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון מייסטר

ב"כ הנאשם - עו"ד שלומי לוי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 11.5.2013.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם נוהג משנת 1993 ולחובתו 42 הרשעות קודמות ללא עבירה דומה.

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשם וההסדר אליו הגיעו הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך   1200 ש"ח או   12  ימי מאסר.
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הקנס ישולם ב- 4  תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.8.14  ובכל  10  בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא
ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

המזכירות תשלח לנאשם שוברי תשלום בהתאם.

בפועל חודשים    5 של   לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
בניכוי  30 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל ביום  7.7.2014  שעה  13.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

פסילה זו מצטברת לכל פסילה אחרת בה נתון הנאשם, אם נתון.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

למשך  תנאי  על  חודשים    4 של   לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  ו/או מלקבל  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת והתנאי הוא שהנאשם לא  3    שנים 

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של   3  חודשים שלא יעבור בתוך  3  שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה. 

לא מצאתי לנכון להיעתר לבקשת הנאשם לסייג את הפסילה, כך שלא תחול על רכב עבודה בשעות העבודה,
מאחר שיהיה בכך כדי לעקר מתוכן את עונש הפסילה, מה בפרט שנושא הסיוג אינו חלק מהסדר הטיעון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.
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גיל קרזבום, שופט

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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